
 
 Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Mandag den 8. Maj 2017 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Carsten Niebuhr. 

Afbud: Heidi Hesselberg 

Referent: CN 

 

Mødet blev afholdt dagen før sæsonens afslutningsturnering så vi brugte lidt tid på lavpraktisk planlægning. 

 

1.  Sidste referat: BM 2017.04.04 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi: Kassebeholdning 76 tkr. inkl. tilskud fra”Vennerne” og Allerød Kommune 

 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 
 

Klassekampen 2/9 2017 

Vi arrrangerer KIDS Volley for kommunens elever i 2. og 3. klasse.  Møde tid/sted: Lillerød Hallerne kl. 07:15 

Bestyrelsen er back up på gennemførsel, som kræver 12 personer til afvikling + 2 til evtl. uddeling af goody bags. 

MT tjekker om Superbrugsen vil sponsorere frugt igen i år. 

CN har bekræftet engagementet overfor Klassekampens styregruppe. 

 

Kontingenter. 

Enkelte restancer – fortsat fokus. 

Det blev besluttet fremover at udsende kontingentopkrævninger medio august med betalingsdato 15/9 

 

Brugerrådet/Beachbanen/renovering/Selvstyrende Anlæg 

Vi er blevet opfordret til at fotografere og rapportere evt. fejl, mangler og skader på anlæg/udstyr/bygninger. Info sen-

des til Lars Jonsson fra Brugerrådet: Lars Jonsson, Hillerødvej 70, 3540 Lynge, Tlf: 40166016, lars@bronshojgaard.dk 

CH informerer: Beachbanen er lovet klar midt i juni. Vi får nye net som skal ned- og hjemtages efter hvert brug. 

CH har tilbudt at net, bold og linier kan bo i hans carport. 

CH orienterede om Brugerrådets overvejelser omkring evt. overgang til ”Selvstyrende anlæg”. 

Skal det ske, er det en lang og kompliceret proces, hvor aftalen skal opbygges så det passer præcist til vores anlæg. 

Brugerrådet er begyndt at samle oplysninger og erfaringer fra andre kommuner og idrætsanlæg. 

 

Skolevolley/Skolecup - kan overvejes. 

 

Fiduspokalen og ”Årets spiller” 

MT viste de nye flotte pokaler. 

Det blev besluttet at spillerne i første omgang kun modtager pokalerne ”til fotografering ”. 

MT sørger for at navnene bliver hurtigt indgraveret hvorefter pokalerne udleveres til opbevaring i hjemmet. 

 

Allerød Ordningen 

Tak til Nina Plenge Jacobsen som hjalp med ansøgningen. Vi har nu modtaget 13 tkr. 

  

Holdkaptajner og trænere. 

Rekruttering af nye spillere! 

 

Aktivitetskalender: 

25/8 Lynge Byfest – vores foldere uddeles fra Hovedforeningens stand 

18/8 Go’Nat Sport i Lyngehallen – CN og Jan Ankjær er tovholdere for arrangementet. 

26/8 Aktiv Fritid (forventes) – MT og Jeppe Thingmand er tovholdere – vi uddeler egne og LUI (fælles) folder. 

02/9 Klassekampen - CN og Jan Ankjær er tovholdere – bestyrelsen er back up. 

 



 
 

LUI på tværs og på toppen.  

- intet nyt siden sidst. 

 

Praktiske opgaver. 

Vick Mangru har slettet sig selv som administratorer på Holdsport. 

MT har modtaget nøglechip fra VM som senere videregives til CN. 

CH tjekker om vi kan komme i betragtning til renovering af de stænger og net som passer til HAL1. 

CN fremviste Caty’s Pokal for KIDS og arbejder videre med opgaven. 

 

3.1 Afsluttede opgaver. 
LUI Finale Cup var en succes med 9 deltagende hold. ”Vejby 1” vandt. 

 

4. Hold, trænere, træningstider. 
Toersdagstræning på forsøgsbasis for MIX Motion blev aldrig nogen succes. 

Det blev besluttet at annullere denne torsdagstræning resten af sæsonen. 

 

CH skal til Halfordelingsmøde 23/5 og vil anmode om samme tider og faciliteter som denne sæson. 

 

Beach sæsonen forventes startet 20/6. Mix Motion har råderet over banen tirsdage fra 19:00 – 22:00 

Vi overvejer at udnævne 2 ”meteologer” med ansvar for tirsdagstræningens tid/placering og info via Holdsport. 

Beslutningen skal tages sidst på eftemiddagen, kl.: ? 

Enten: 19:00 på Beachbanen 

Eller:   20:00 i Lyngehallen. 

 

  

5. Turneringer og stævner 
Afslutningsturnering holdes i morgen tirsdag den 9. maj fra 19:00 – 22:00, med efterfølgende selvbetalt spisning og 

uddeling af pokalerne: Årets Spiller og Fidus.  Alt er klart  

24/9 Åbent DGI stævne i Vejby – mulighed for individuel tilmelding 

07/1 Åbent DGI stævne i Velby (Nytårsstævnet)  – mulighed for individuel tilmelding 

CH arbejder på yderligere DGI Mix stævner i samarbejde med med de øvrige klubber. 

 

 

6. Aktiviteter 
 

7. Næste møde. 
Tirsdag den 6. juni kl. 18:30 i Lyngehallens Café. 

 

8. Eventuelt – (kan behandles på næste møde) 

 
Det blev besluttet at vi skal vurdere mængden af ”tjanser” for den kommende sæson, dvs. behov og bemanding ? 

Kan Beachsæsonen evt. skydes i gang med et grill arrangement ? Fx kl. 17:00 eller kl. 18:00 ? 

 


